最终报价表

项目名称：
南通市海门区三星镇人民政府采购海太过江通道
北接线雨污水管网迁改工程

项目编号： JSZC-320614-GDHC-T2025-0027

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2400000.00（元）

供应商名称： 江苏鑫叠建设工程有限公司

大写金额： 陆拾叁万柒仟元整

小写金额： 637000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月07日